
Program wyjazdu do Krakowa w dniach 24 -25 04.2026 

I DZIEŃ 

6.00 – wyjazd z parkingu przy PKS ,przejazd do Krakowa,spotkanie z 

przewodnikiem. ,Zwiedzanie  rozpoczniemy od Pomnika Grunwaldzkiego, Barbakan,Drogą 

Królewską, jedną z najważniejszych ulic Krakowa  Floriańską udamy się na Rynek 

Główny,który jest jednym z największych  średniowiecznych placów Europy. Posłuchamy 

hejnału,wstąpimy do Bazyliki Mariackiej podziwiać drewniany ołtarz z XV wieku dzieło 

Wita Stwosza. 

Centralne miejsce Rynku to Sukiennice,średniowieczna hala targowa, do dziś służąca 

celom handlowym. Obowiązkowe zdjęcie z naszym wieszczem Adamem Mickiewiczem. 

Następnie obejrzymy gotyckie kompleksy klasztorne wraz z kościołami Dominikanów i  

Franciszkanów.Klasztor Ojców Dominikanów w Krakowie jest jednym z trzech klasztorów 

na świecie,w którym życie dominikańskie trwa nieprzerwanie od 1222 roku. Tu będziemy 

zwiedzać Muzeum Dominikanów z najcenniejszymi zbiorami ,których wcześniej nie  

udostępniano publiczności. Muzeum zostało otwarte w 2022 roku. Po zwiedzaniu przez 

Dzielnicę Uniwersytecką z Collegium Maius udamy się do hotelu. 

Zakwaterowanie,obiadokolacja, następnie przejdziemy do Teatru 100 na spektakl pt. 

„Balladyna”. Spektakl o godzinie 19.00. 

Teatr 100 jest zlokalizowany około 10-15 minut od naszego hotelu. 

Po spektaklu powrót do hotelu ,dla chętnych nocny spacer na Rynek. 

II DZIEŃ po śniadaniu,wykwaterowanie.W tym dniu będziemy mieć dzień muzealny. 

Pierwszym będzie Kraków, którego nie widać czyli Muzeum Podziemia Rynku. Śladem 

europejskiej tożsamości Krakowa-podróż przez historię miasta.Ekspozycja przedstawia  

bogactwo zabytków, które dokumentują wielowiekową tradycję handlową Krakowa. 

Muzeum prezentuje rekonstrukcje ,które przeniosą nas w czasie i będziemy wędrowcami  w 

czasach średniowiecza. Po zwiedzaniu czas wolny na kawę herbatę ,zakup krakowskich 

obwarzanków.  

Po odpoczynku przejdziemy do Muzeum Narodowego na wystawę Młodopolska Grupa 

Pięciu-Zapomniani Buntownicy. Obejrzymy ponad 200 rzadko prezentowanych prac Grupy 

Pięciu. Jest to pierwsza w historii  ekspozycja monograficzna poświęcona ugrupowaniu , 

które tworzyli młodzi artyści niespokojni głodni zmian.Tę niemal całkowicie zapomnianą 

dzisiaj formację tworzyli:Leopold Gottlieb,Witold Wojtkiewicz,Wlastimil Hofman, 

Mieczysław Jakimowicz i Jan Rembowski. Po obejrzeniu wystawy przejdziemy na obiad i 

udamy się w drogę powrotną. 

Koszt : 600 zł/os. 

Cena zawiera;transport,opłaty drogowe i parkingi.nocleg pokoje 2,3 osobowe / w pokojach  

są ręczniki/1 obiadokolację,1 śniadanie w formie bufetu,1obiad opłatę 

przewodników,zestawy słuchawkowe,bilet wstępu do Teatru,ubezpieczenie NNW 

 

Zapisy prowadzi p. Teresa Jakubowska w biurze we wtorki  w godz.15-17-tej. 

Przy zapisie obowiązkowa wpłata 300 zł. Pozostałą kwotę należy wpłacić do końca  marca. 

 

Nie prowadzimy zapisów na wykładach,telefonicznie ani SMS-em. 

 


